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Jėzus gpivė, tifray tieja, 
MB nl ю пе а Й, — 
З’ей Dangus man, ar Befla, 
96 tiEt mis jo Meile girfiu. 
Sam jis patė man būs Eyloš; 
Sezum ав drutay tiliūė. 

Х ит8 Aels tifrafiš? 

„Seifite pro anfgtūjius Martus, nėja MBarbai erbmi 
it Reliaš platus, + 'Brapūlimą numwedas, it Daug yra 

ant to maifgcziojancziujū; ir TBartai anfGti ir Reliaš 
fauraš t Gpmatą wedas ir maž pra tą atrandan- 
ciuja.“ Matt. 7, 13. 14, „Daug waifßczioja, 
apie furiuš jumė tanfiep fafiau ogi babar it merfbamė 
jumš įafau, faip Meprieteliei Kryžiaus Rriftaus, Euriū 
Galaš pra Brapūlimaš, furiem8 Bilas pra jū Die- 
maš, furia Garbė Bėboj [tom ir furie jemißfay du- 
moja. Bet mujū Maifggiojimas pra Danguje, 
iš fur me8 ir [aufiame Sßganytojo Wießpaties Yezaus 
Kriftaus.“  Bilip, 3, 18—20. 

Diewo Žodis juglaud; mijuš Žmones i bi Dali, i 
Swieto Waikus ir £ Diewo Waikfus. Smwieto Baifai, 
tai tie, furie jemiffü SGerybhjü geidz, trofßta, {eßfo; tai 
tie, furie Funißfay dumoja ir eit, jen jiemė Wießpat8 
ne bar pirm Smerties dowanoja Birbingą Prifimertimg, 
+ Brapūlimą. Bet antriejie, tai pra Diemo MBaifai, 
tai tie, furie to jėšfo, faš Danguje, pra it furie ju 
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Rarvraliaucgiuje, 16. Aprili, 1878, 

miju jamo Zifėjimu ir fu mija fawo Dugios Syla, 
iweriafi Segumi Kriftumi, Eurfai, faip ir Bio8 Szmen= 
cziü Dienos muš mofin, už muš fentėjęė, пите8 ir wel 
prififėlęš. Sai tie, furie i6 Ggirbiės Dugno į|amo 
Bonui Sėzui Birbingame Tifėjime įafo: „Tu mans, 
tamo a eju, Rito buti ne fetu!“ — Su įmietifa) Dumos 
jancgieijiei8 me8 5i Spli, jiems tifrąjė Keli vobpti pali 
procemobami, baug Darbo pafidaryti ne primalom. Tie 
jau patpė žino jamo platujė Relią, Euriomi jie Dußids 
Neprieteliauš madžziojami, 0 jie mujū Mofinimuš juf ir 

ne ffaito, Bet freipfimės ant Diemo Waifkü, jeib mes 
tiem8 naudingi pajtoti galėtumbim. 

Ypacziey miens Dalpfė padaro griešnąji Žmogų 
Diemo MBaifu, 0 taš pra gywafis Tifėjimas į Pong 
2 Ale 108 pra dywins Daiftas. Niets tg ne gal 
485 643 imti8, +a8 jam tur būtaš buti iš Mufktybės; 
} „mieno jiš mažaš, faip Garfincgziū Grubaš, prie 
to 18 macningaš it Ipguš didziam Medziui į Dangų 

nutenfancziam; prie mieno Tikincziojv Szirdi8 Bai= 
minga, fabangi ji miš atfimena jamo Griefū Priegabos, 
fita wel linffminga, atfiminbama MBiegpatiės Malonės, 
furioje 18 je iß Beflos Pryangiü ifpleßes; prie Mieno 
Gundbymai macningejni, prie fito menfejni. Broliš Res 

turafatiš famo baug minčtoj Gromatoj Dymyjas, fab 
18 оп Diemo: MBaifą apie jo Tifėjimą paflaujęs 
bubamė, ar jis tifi8 išganptas pajtojęs, tą Arfilėpimą 

gamęš, beje jey įam Diews maldonus Би{е8. 
Tam Rufidymyjimui meš ne galim pritarti. Ro cze reif 
dywyıig! Хар be Diemo Malonės ne galima išganantijė 

Zitėjimą igpti, teip it tift ju MBiešpatiės Pagalba tą 
it Gmertiės galima iBlaifpti. Beje [engmiauš gra, 
tiftu RrifGczionimi pajtoti, ne faip ifi Galo iBtrimoti, 
Beip ne butu Meifalš bumęs Rrifkcžionis raginti: „Pafiz 
yrocemofite išganytaiš pajtoti ju Baime ir fu Drebės 
jimu.“ TZangi Rrifąioniui miš reif bijotiš ir drebėti, 
norint žinant, fad „Diemš pra, furš mujyje baro ir 
norėt it išpilbyt pagal įamo Bamėgimą“.  Bilip. 2, 
12. 13. % be Meifalo graudena Wießpats Surin- 
fimą Smirnoje: „Buf miernaš ifi Smerriės, tan. būjiu 
tam Gymaftiės MBainifą“. Apr. Son. 2, 10. Aifis 
mifim tift ir Betro Būlimo; 0 juf ir me8 hatyS tofiū   
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žinome, Eurie gerap bumo prabėję, ale labay trudnay 

pabaigę: VB pažinau mieną Iabay wierng ir gyway 
it fiprep tifincgią Rrifžczionfą, furi ant Smertiės Ba- 

talo parėjufji i tofius funfius ir ibgaftingus Abejojimus 

ipüle, fad ji abelnay nufiminufi jau tiefiog miflyjoš 

turėjenti pražubpta buti. Ale WießpatS jeijei padėjo, 

188 Bagunbpymuė pergalėti. Sangi „faš miflyjas ftos 

wiš tefivaboja, fad ne pultu.“ 1. Ror. 10, 12. „Nes 

"pafibgiūtis, bet bijofiš!“  Nym. 11, 20. 

Dai ir Beip ne tetap tropijaš, а5 Eofia Dupele 

Malonės Salbumą ir Pono Jėzaus Artybe ne jauf- 

bama, bet atpencz fawo Griefningumą išpažindama, 

abejoti prabeba, Dpacgiep fab Gunbptojiš jeijei tfalb: 

Su iš Malonės išpūlei! Tam Malonės Durnė am= 

zinay užrafintos! Samo Malonės Gziejaš ifbege8; 

Su prieš Gmentąję Dmaję fufigrießyjet, tobėl tam nera 

MNtleidimo! Tu beje bumai Kartą tarp Bamabintuja, 

ale tu nep iß Zolo ne priflaujai tarp IBrinktujü! 

- Rad fofia Dugele t tofiuš Gunbymus pareit, 1ар й 1В 

fawo pacgioš Sylės jau nNijtengia tifeti; tada jeijei ne 

maczvj Nurobymė ant Bono Jėzaus Malonės; Dupia 

n'iftengia tą pafijaminti; jeijei rodos, but miffa8, ale ir 

pomifam miffaš Galin.  Rab tofia Dujele fawo Nufi- 

minime paš manę ateit Balinfjminojimo ir Parodos 

įėbfoti, tap ab ję Haujiu: Ar myli Diemo Žodi, ar 
Dievo Ramus, at Surinfimą? arba wienu Zodziu ar 

mplė tofią Bietą, fur Diemo UBarbaš gpWwEnaž * i 

atfafant: beje myliu, tan a toliaus Elaufiu: Me mp: 10 
MArtyma? Ur ru gali (amo NReprieteliui atleijti it jam z 
daryti? Ar tamę Diemo Duaje, ar necgpftoji Dmaje 

walbo2 Ne8 furiuš Dieno Dmaje maldo, tie Yra 

Diemo TBaifai. Nym. 8, 14. Tiimi až ne noriu faz 

fpti, fad Diemo Rubitiš pomijam  nep jofio Griefo 

fampje ne gal turėti, ta8 ifi paffutiniės Monnėlės Žmos 

guje it teijiaufiame ranbas, ale Griefš Diemo Rubifoje 

ne tur ponawoti, bet tajai tur Gientofės Dmalės Ba- 

Inbėje fomoti i5 mijėš Sylös prieš miją Griefą ir 
Neczyfiybhe. Sen ap teipo Dugelę vanbu, Diemo Jedi 

mylinczią, Malonės trokßtanczig, Meilę prieb Fitas 

Broliuš turinczią, prieš VBrießininka atfileidzianczig, 

prieš prigimtąji Griefą fomojancia: tan ав tofią Du 

Gelę linfjminu numanpbamė, fab ji tifta> Diemo Rue 

difi8, ir j68 Netifėjims а8 tift tof6 @undytojo Ay- 
tamfinimė.  Alle fab man fa8 ateit, Eurjai miflyjas 

bagotas čją8 it mijo pilnan turės, pilnas Tikejimo ir Teify- 

6ё8, ir niefo ne primalg8, o tacziau pilnas Pafididzia- 

"wimo, pilnas Reržto prieš Artyma pilns SwietmyIyftes 

it Gammylnjtės, furjai (amo Tifėjimu ir [amo Prifiwer- 

timu, o rvafi it Rrijtaus Krauju girias, tap ab tam [аг 

fau: „Gu tamim piftap tom, tu ne žinaifi, ėją8 bėbnas 
ir marginga8, Ubaga, aflaš ir nūgaš.“ Apr. 3, 17. 

Ale prie tofid Klaujymi bar ranba8 ir fitū, ant   

furii baug įunfiauš pra, tifta Atfafymg Dūti. Bo to 
bidziojo Sujudimo, furjai per Brolio Returafacgio 
Gromatą Lietumoj pafidaręs, man parėjo i6 tenjau Lietu 
mižfa Gromata apie Dmejopus Surinfimus Broliu Pie 
tumoj falbanti, ant furio8 a, jep ABiekpatė melpė ateis 
fentiji Rartą falbėjiu, Bet prififelejis Bonas Yėgus 
te taijo pat8 mano 3obziuš, jeib tie nep Mienam ЯВаз 
pitinimu ne paftotu, men! 

Rumėnija. 

Rumėnijos Runigaifgtis Karvelis pra amo Mpriaujijė 
Minifterė Wardu Bratijanų i Wyno Miefta ben i 
Berlyną nufiuntęš, jeib ta8 tenay del to pafigojiu, 
faip Nuja Waldzia ju Rumėnija apfieinanti. Ne 
gana, fad ‚Rumenija wijug Rufü MBaiftuš prieš Turs 

fu8 turėjufi ir famo Žemę perleijti it mijaš Raro Sun= 
Тепубе8 del Gen & ten traufiancgiu ЭВай @ pafelti; 
Rumenißfei turėjo bar prieš Turftus ju Rujais Drauge 
t Rarą traufti it amo Rraują pralieti. Bafajų Darant 
Rujai nė Turta iffiberėję, fab jū MBaiffai bar turi 
bu Metu Bulgarijoje pafilifti, o tobel it per tūdu 
Metu В Rufijos Ramon į Nufiją ir atgal Gen ir ten 
feliauti it mifą tą Gzieją Rumėniptius mijofiu Bubu 
apfunfinti. Ale galiaufen Rufai bar nor, fab Mus 
mönißfei jiem8 ir Raupą jamo Žemės, Bejjarabiją 
dadinama, išdūtu. | NRujai nor, jp Kumeniffei Bejjas 

cabiją fu Geru ne būs, jiemė tą ju Bičių atimti. Rods 
NRujai melnį, fado Rumėniffei už Beffarabiją [am 108 
Wietoj nü Zurfijos tą Žemės Rampą, fur Dobrucza 
MBardu, atfiimtu. Ale Beffarabija pra maifinga Žeme, 
o it Geip Numėnikfiamė bidep naudinga, ale Dobrucza 
Ing faip fofia Bufcgia ir miena Smiltyne. Rabangi 
Kumeniffei ikfßiol fu Rujais Brietelnftėje Įtomėjeę ir 
įiem8 BGitame pafžutiniame Rare Габар daug paklužyję, - 
tan jiems Nufü Bafielgim3 prieš jūfiuė didey eit per 
Szirdi, Del to MBijo atjiuntė Runigaifgtis Rarbeliė 
famo  Minijterpregibentą Bratijanu # йрн it d 
Berlyng. Ka jis czionan iBtaijęė, me8 ne galim žinoti, 
ale Berlyne ji8 feli8 Rartuš gamo prie Rronprinco 
MNufßtybes apfilantnti, o it Feli8 Rartuš fu ЕЫ 
Bifmarfiu Sufiejima Iaikyti, o ir Giecoriaus jiš i Sme= 
cziuš pafmėjtas bumęš.  TBiflab tai iBrodo, fa) jis Ber> 
Iyne Tabap meilingap priimtas ėjaš, ale it podraug, 

fad Nuja Bafielgimas prieš Numėnijfius, Eurjai pra 
Ing fof8 Numenigtia Gmoltamojims, Berlpne bibep ne 
ратёдй. Ogi it Beip gauname mumanpti, fab mujū 
Miegpatė Giecorius Nui Daroma ne pagėraująs. Tangi 
raft bene Rujai Protg priimė it Numėnikfiams Ba- 

fajų būs. Bet apie Rumenijd8 Runigaifkti Rar 
belė falbama, jifjai ištaręs: jen ji Nujai primerjiu 
Befjarabiją Balin pabūti, tap jiš пй Rumenijö8
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Runigaifftyjtės atfivėfamojęė. — Bet ar Runferent- 
fa8 ant Bafojaus Sufnefėjimo bufe8 [aifptaš, arba 
ат Жата8 ра е8, 1018 Dar ne žinoma. Zapgi Mel- 
bėjam8 miS bar Progės Dūta, Dėl Iklaifymo Smieto 
MBafajaus pafiprocemoti. 

Mifokia Žinia. 
— Muja Wießpats Giecorius jau Dabar fone 

wifay pafigamę8. Ais feta meif po Welykü Szwentes, 
žaip tofūjama 29. Aprili, + MBnibabus ant Atfi: 
fwapfiymo it ant Wartojimo Emeifatės Wandens if- 
feliauti. 

— Mujūi Firgtas Bifmartfis Gente pirmaji 
Aprilė fawo Gimimo Diena. Si8 toje pra 63 Met 
fen8 paltojęs. 965 mijo Smieto Gzaliu jis toje Dies 
noje daug Pajmeifinimi per Gromataš it Tolrapius 
pra games. 

— Tarp mujū Giecorpftėė Gaimo Diputierta buvo 
Raffalba prafiplatinufi, but Ziržtas Bijmarfis ant to 
mijilyjas, bitą Saimą iBardpti ir fitū Diputiertū per 
miją MBofietiją Pirbinti. Ogi tai iš to atfiėjo, fadangi 
iŠaimaš ime Ggieje dang Syfiü prieė Bifmartfio 
И топрти8 priegtaramo. Del pitos Baffalbės bumo 
Saime Bpfterėjims it Apmaubingumas pafibaręs. Ale 
BirBtaš Bijmarfis toftai patnreš, gerą Sfaitlių mi: 
jofid“ Bonū, 0 tarp tū ir baug Diputierii i Smeg — 

žurėbamė czionay tiefiog apfijafe, Фар 18 10 Ga: > 
Spardymą nep Mynioj ne turi. Si8 fafe, toffai I6- 
arbpmas, tai butu tiefiog Baikyfte, 0 tobėl ir NiekS ne 
gališ miflyti, fab ji8 ant to uffipulfes. Zangi babar 
Gaime pafibarejiš Bapyfiš me Blefterėjes. 

— Dėl uįmanytojo Sabafo bibejnio Užafcgys 
šiamimo bumo tarp mifi Tabafo Brietelio per miją 
ZBofietiją bibelis Sujubimas pafidarę3 ir В mija Szaliū 
parėjo i Saima nü Tabafininti Maldos Gromatės, 
fad minau Tabafo AkczyZig ne pabibintu, n& Beip 
Daugybė Kupcziū ir Zabrifininfa arba it famo Lanfus 
Tabafais apfodinancziū Gymatininfa, furie Dabar famo 
gerą Bajitužjimą tur, turėtu Ubagais paftoti. Firftas 
Bifmartfiš, Eurjai Padidinimg Tabafo Akczyziö8 per 
teifalinga laifo, ir tos Mifliės pra, fab fur nors AF 
tapžią užfeliant, tą ant Tabafo meifiaufien galima Butu 
užfelti, fabangi Tabafo ant Gymaftiės Iplaifymo p= 
wifam n'ėjant reifalinga, ta8 žinoti norėdama faip ju 
tūm Dalyfu iš Tifro [tom, it miflpbama, fab rafi Bene 
anos Malbės Gromatos Sabafą užtarti norėdamos Ig 
per mier bang falbėjufios, pra užmanęė, fab teifiant 
mijoj Wofkietijoj Wyriaufybems Balepimg dütiant grunz 
tigo Berjėptojimo Bito Dalyko. Ale del to Dalyko ne 
gana turint Buti, Tabako Kupczelninkus tikt teip perflau= 
fineti, fieF jie wiename ar antrame Mete ifipirfe &fa,   

fief jie parbamę, Fief jie winingiawe ir fa8 tam Ivgu, 
nės teip flaufin&jant jie gal JBj&ßfotojams ir fa8 žin 
fa padroßsi; bet Bitie Kupczelninkat ifjeßfkantiemfiems 
Urebininfam8 turt ir fawo Kupczyfie8 Rnngas atrodpti, 
fur jie wifus {awo Sfipirfimus ir Wardawimus iiraßo, 
o Uredininkai tur pagal Bitaš Rnygas miflab ka8 ant 
to Dalyko pareitis fufiraßyti. Ale prieš Bitų Bi- 

įmarfio Umanpmą yra miji MBalniejie ir Sabafininfai 
fujude. Sie ne nor, Фар czionay  wmijos Sabafnjtės 
Raflėptineš iffireifštu. Tacziau Gitas Dalnfas parei8 
ne pirmjauš Фар tift po Welykfü Szwente8 ant Ap- 
maftymo i Gaimą. fi tol meš Dėl to Dar [autti 
galėfim. 

— 96 Berlyno pajafojama, fad tenay wienoje 
bibgioje Smetlnczioje (mofišfap mabinamoje: Gaal ber 
Norddeutfhen Brauerei) Raraliaus Gimimo Dienoj 
fofie 4 Tufftancziei ErifBegionigfū Socijalijtu fufi- 
tinfę bumo, tai pra tofiū, furie per Runigė Rafiproce= 

mojimą nū Bluznierištuji Socijaliftū, Bona Diemą, jo 
Žodi, Bažnpozią, Karalių it miją Wyriaufybe bluzny- 
jancgiujū atfiffyre. Ana Swetlyczia bumo Karaliui 
ant Garbės Mainifaiš @ Rarunomiš puifiaufie> pas 
Bmeijta, puifios Muzifės toje [Eambėjo ir išmintingos 
Kalbos Iaifytos. офё tai Dar ne bumo nūbažnas 
Malbė Surinfimas, ale tift geray, fad norė funištan 
igmintingad. 

 Rarui tarp Guglenberia ben Muji Be fplant 
5 Rujū Giecoriuė įamo Gendrolių Jgnatjew i 
% эпо Miejtą pas Dftreifi5ti Giecorių nufiuntęs, tą 
НЁ galima ant fawo Bufe8 traufti, ale me8 bar ne 
gauname patirti, fą bitas Bafiuntinns ce bus iBtaijęs, 

Dabar jiš jau mėl į Peteršburgi pargrnjęs. Fran- 
cugijos Prezidentas Maf-Mabons ju (amo Minijtes 
rei8 tobė pra ištaręs, fab Žrancugija + Bitą Karą tarp 
Englenderiu bep NRujū ne tur НВН8; ale tacgiau {а= 
foma, fad Gnglenberia Bafiuntinpė fu Francuzijö8 
Waldzia Bime Gzieje Daug Sufiėjimė turia, ir feli Das 
Ipfai Gnt to nutobo, fab Žrancuzai jau bemeif nori 
Gnglenberiamš gime Kare prijtoti. Tacziau mufü Bo- 
nas Diemas Žmoniū Sžirbis [amo Ranfoje tur ir jefes 
malbo pagal famo Gmentąję it maloningaję Wale. 

—i. Bopiežius Leo XIII. faip roboš ju Segus 
wptaiš ne Iabay futinfg. Tu mpriaujiajiš Gendro- 
liuš # Ryma atfeliamęė mieng Kartą fu Bopiežium 
pafifalbeti gamo, ale potam jis mijaip banbybamė prie 
Bopiežiaus prifigauti, paš jė jau tacgiau ne šleibziamė. 
D muju Miekpacziui Raraliut faip it Majfoliū Gies 
cotiui Popiežius meilingaš Gromataš atrae, meily- 
bamš, fab Pakajus raftufi tarp Raralnftės Waldzio8 ir 
tarp Bajnyczids, Эы WießpatzZz Raraliuš teipjau 
meilingg YMifilepima Bopiejiut nufiunte, fakfydams 
Karalyfte& Waldzia Waida ne pradėjo, bet Kaz 
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tilifü Wyfkuhai patnė, todėl ЭВр нра It turi pradėt 

Bafajaus jefoti. D ant mija PBafirodyma jau galim 

numanyti, Фар faraliptoji Waldzia ir Bopiežiuš jau 

futiffę, о jau ir pafafojama,: fad nefurjai Ratilifi - 

_ {Fup8 farališfajei Wyriaufyhei Warda mieno fiwieziey 

pafčirto Kunigo maldawes. Szwieziüfe, pirm Boro 

Meta padarptūje Fftatymüfe yra damwadyta, fad fatili= 

tiBfiejie ADpfPupai fofi Runigą prie fofidė Bajnycztd8 

Bwmiežien iftatpbami, tur toftai prie faralipfofiės 28p> 

riaujybės primalbūti, ale ifi Biol jie tai ne norėjo Da= 

Ypti, fafpdami, Earališfoji MByriaujųbe fu bažnytibfaiš 

Katilifü Dalnfais niefo Darbo ne tur palibarpti. 
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2 Mofieczii Gaje 54 

*Ž| Geriaujiojiės aubgiamos Bunmulės, е 
* ® |певайцигов, parmūtos ir fuftos, faip | = * 
$ | ir aubiami Milnė ir maßyninik Merpalū, Žž 
= tift tifray gerūje Zamorūje prifiulo už pigias 2* 

S Pretiaš Ganard Beffiną, Siličje. Žž 

513 MBofiecziū Gaje . б     
* AAAR AAA AAA AAA AKA 

Зой@ pro burtifinę Rirmelę (Banbmurm), 
fu didziaufiu Bafibabojimu ir ju bibžiu S6manymu (utaifyta, 

Liefarftwü Galmijams ben Arfliamė 
bibep macyjancgit prifiulo Ayteka Nufm 

, Schmidt, || 

. Seffü Zolems, Laufams ir Nwietfom$ | 
tifrūje fmiežiūje ir Dygftanczilje Tamorije, 

= Sifrojo englišfojo Rlorfaltio, faufo ir didey balti 

nancio, po 20 Bf. Smwara, CM : 

K Ne nūdingė Parma Anilyn-BParwü) CM 

podraug м Wartojimo amočinimu ат reifiant Wilhn, 

Szilfü, Bummulit ir lininiai Daiftū, faip ir Drabuziu piglau- 

fiey, puičiaujep it neplunfanciep parwūti, 

Dattaro Airio noturikfiejie Gydymo Daiftai 
tift tifeūja fu Inkaru, 

Hulfteiniffojo Smiefto Barmo Rornenburgijfojo 
 ArElia Purmelio (Bažandgiū Purweliv), 

Hullendiffojo Galmiji Maitinimo ir Gydbymo 
Burwelio 

ant Bieno abaugfinimo. 
Ungarišfojo Ebimo Purmelio Riaulėmė, 

Gymaftiės ir Smeifatos Glifjiero 

pro Gfiliojo, Repenė bex Hämorrhoydu Ligas, 

З!га ) macgyjancgiū 3oliū pro burtifineš Sit 
„mėleš (Banbmurm) po 2 ME. 
Boliū pro Rirmėles Rubiliamė 

Aaralifkoji falkiū Aptčka, 
Silgėj, Motiegiū Gafe Num. 69 Gale Turgaus. 

D, Siemering, 

%* * 

gamwo 

ы 
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Geriaujios Bmiegios BiForijos po 15 Bf. Sw., 
fmiežit Siliū vo 2 Pr, 4 Bf, 5 VL. ben 8 Pr. 

miena, 
NRoturištos Rerngypos arba Muilo po 25 Bf. 

Smara, 
Natrum po 10 Bf. Smara, 

Rlortaltio po 20 Bf. Gmara; 10 Smarū imant 
po 15 Bf. Sara, 

Betrolijės po 22 Bf. Literi; 5 Riterius imant 
20 f. Litert, 

faip it mijolia Eiti Aptekoryfties Tamoru ge 
riaufio Gerumo už vigiaufias Prekias prifiulo 

Brolei ЭбобГцетиёв, 
Tilzej, Motiegii Npezioj Num, 29. 

KTKL ARA RAA RAA AAA 

Э6 [amo Aptėtai jeßfau Mofintinio lietumwiffay mo- 

Fanczio. 
Kufneje. ©. Schwich, 

Sodiniu. Medziu Sziuile ben Sehlü 
prie H. Friedrich, Ragainėje, primelyj: 

Dbeliū, Kraupiū, maijiniū Medgiū, didey Ripriū, 

Nožiū, fmietfinii Srumaė, Miralū, Seflü Kwiet- 
fom8 fmiegiū ir gražiep Dngftangio Gerumo. 

HOO 
” Mes pafkutint Sykt del famo Kupezyft&s per Wo- 

fietiją feliaubami galėjom ten iß wyriaufiuja Zabrifiū 

didziug Zamora Zopoftus pigien ėfipivFti, Eurius meš 

Gitūm Apfakyınu famwo mieliemfiems Pirkejams didey 

primelyjam ir primedam, Fad mes f Pafigerejimu 

fafyti galim: } 

Niefs ne gal tofiū geri Laworü 

teip pigien parbūti faip mes! 

Mes ypacziey fefangiūjius Dalytus prigenflinam: 

Mila, ; 
Alaneliū, Ipgiū ben fieperiūtū, 

Snfratū Patalam8, 
Uiwalfü Batalamė, 

Aubziamuji Bummuliū, йш ir nefuftü 

mijofiūfe Barmūje ir Numeriüfe, 

Galimos, Apfigobimo ben Raflo Sfeperū, 

Geifio Relinėmė, 
Geifio Marpfiniamė Ir t. tol. 

Brolei Gutkeit, Klaipėdoj, 

Mila ir Aanufaktarinii Camorė Aupopie, 

Friedr. Wilhelm-Gafe Num. 17. 18, 

itaifyta Mete 1859, 

tieš Geležiū Sromū, pirm to Barkow[Fio buwufiu, 
o Dabar Siebertui priflaujanciu. 
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Berantmortlides Nebafteur: Brofeffor Dr. fr. Aurfdai 
in Ronigšberg. 

Berlag und Drud von Emil Rautenberg 
in Ronigėberą. 
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